
Lokalizator Dziecka „Mamo Tu Jestem” – brązowy 

Lokalizator Dziecka „Mamo Tu Jestem” – różowy 
 

Lokalizator dziecka "Mamo tu jestem" jest zaawansowanym, stylowym i prostym w obsłudze 

urządzeniem pomagającym w lokalizacji miejsca pobytu dziecka. Daje Wam większą wiarę w to, że 

uczyniliście dodatkowy krok w ochronie swojego dziecka przebywającego w dzisiejszym, 

niebezpiecznym środowisku. Doskonale sprawdza się w centrach handlowych, na lotniskach, dużych 

imprezach, w tłumie. Wszędzie tam, gdzie dziecko może się zgubić lub zostać porwane. Lokalizator 

"Mamo tu jestem" wyposażony jest w zainstalowane długowieczne baterie i jest od razu gotowy do 

użytku. Odbiornik w kształcie misia jest odporny na działanie wody (nie należy zanurzać go w 

wodzie),  będzie się podobał dziewczynkom i chłopcom - jest różowy albo brązowy. 

Jak to działa? 

Po prostu przypnij odbiornik w kształcie sympatycznego misia do paska lub opaski na ręku swojego 

dziecka, albo do sznurówek lub "rzepa" na buciku. Bezprzewodowy nadajnik przypnij do swoich 

kluczy albo schowaj do kieszeni. Włącz odbiornik - zapali się czerwone światełko na brzuszku misia. W 

tym momencie nadajnik i odbiornik komunikują się ze sobą ustalając odpowiednią częstotliwość. 

Naciśnij przycisk na swoim nadajniku aby ustawić odbiornik - misia - w tryb działania. Usłyszysz kilka 

delikatnych dźwięków i urządzenie jest gotowe do użytku. 

To wszystko! 

Jeśli Twoje dziecko gdzieś zniknie albo bez uprzedzenie postanowi zabawić się w chowanego naciśnij 

przycisk na swoim nadajniku a miś przyczepiony do bucika lub paska dziecka zacznie wydawać serie 

dźwięków o natężeniu 56 decybeli. Pozwoli to nie tylko na zlokalizowanie dziecka ale również na 

zwrócenie uwagi otoczenia na potencjalnie niebezpieczną sytuację, w której mogło się ono znaleźć. 

Dlaczego potrzebujesz Lokalizatora „Mamo Tu Jestem” 

 Według statystyk Policji, w 2007 roku zaginęło w Polsce ponad 100 dzieci w wieku do 7 lat oraz 

prawie 1000 w wieku 7 do 13 lat! Większość dzieci odnalazło się, jednak nie wszystkie. 

Informacje o zasięgu działania 

Lokalizator Twojego dziecka "Mamo tu jestem" działa w zasięgu ok. 50 metrów. 

Wbrew pozorom to bardzo duży zasięg. To tyle co olimpijski basen pływacki. Albo średniej wielkości 

plac zabaw. 

Jeżeli dziecko zniknie nam z oczu np. w centrum handlowym, może być bardzo blisko - po drugiej 

stronie półki sklepowej, a my nie będziemy go widzieć. Może być wystraszone i nie odpowiadać na 

nasze wołanie, wtedy z pomocą przyjdzie nam Lokalizator "Mamo tu jestem".  

Poza tym w odległości większej niż 50 metrów, dźwięk wydawany przez misia może nie być słyszalny. 

 



 

UWAGA: 

Produkt nie jest zabawką!  Producent i dystrybutor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za 

zaginięcie dziecka noszącego lokalizator. Lokalizator "Mamo tu jestem" nie zastępuje troskliwej 

opieki rodziców. 

 

Dane techniczne: 

Wielkość misia: 8 cm 

Waga misia : 28 g 

Wielkość nadajnika: 7 cm 

Waga nadajnika: 18 g  

Zasięg działania : do 50 m 

Kolory: różowy albo brązowy 

Głośność misia: 56 decybeli 

Wyposażone w długowieczne baterie. 

Miś jest odporny na wstrząsy i działanie wody ale nie jest przeznaczony do używania w wodzie. 


